
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      1
      1
-------
      1
    994
    577
    574

Proskovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Dana Makarová                                61        1.            53

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Václav Kopera                                71        1.            66

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Proskovice
 1.     Marie Matějová                               69        1.           403
 2.     Zdeněk Dvorský                               60        2.           399
 3.     Miloslava Vidličková                         64        3.           357
 4.     Eva Petrůjová                                66        4.           371
 5.     František Grygar                             50        5.           396
 6.     Jiří Benda                                   43        6.           364
 7.     Petr Palička                                 45        7.           397
 8.     Radovan Matěj                                64        8.           375
 9.     Milan Palička                                59        9.           362
10.     Tomáš Křůmal                                 40       10.           334
11.     Regina Šerá                                  47       11.           361

Volební strana č. 4 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
 1.     Marek Kunz                                   51        2.           121
 2.     Jiří Žídek                                   56        6.            79

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Ondřej Stoniš                                33        6.            51
 2.     Marcela Stonišová                            62        2.            44
 3.     Eliška Birková                               53        5.            44
 4.     Petr Šmíd                                    42        8.            43
 5.     Ivana Machová                                50        3.            26
 6.     Štěpánka Jenáčková                           44        4.            29
 7.     Ilona Symerská                               45        7.            32
 8.     Eva Dobešová                                 57        9.            35
 9.     Martin Kita                                  49       10.            30
10.     Dušan Makara                                 61       11.            24

554375 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Hana Šmídová                                 66       12.            23
12.     Eliška Šolcová                               73       13.            24
13.     Daša Urbánková                               63       14.            18
14.     Milan Palička                                33       15.            21

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Marie Šomková                                67        3.            59
 2.     Oldřich Kovalčík                             73        2.            56
 3.     Vladimír Venclík                             61        8.            52
 4.     Petr Kopecký                                 41        4.            39
 5.     Bernard Jařabáč                              78        5.            39
 6.     Ludmila Venclíková                           56        6.            36
 7.     Helena Stehlíková                            70        7.            28
 8.     Jana Hrabová                                 71        9.            27
 9.     Martin Zeman                                 45       10.            38
10.     Věra Zemanová                                71       11.            27
11.     Zdeňka Adámková                              66       12.            43
12.     Jiří Gros                                    21       13.            30

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Proskovice
 1.     Daniel Peterek                               42       12.           336
 2.     Tomáš Lýsek                                  32       13.           344
 3.     Petr Kubánek                                 54       14.           346
 4.     Petr Fuček                                   49       15.           320

Volební strana č. 4 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
 1.     Jaroslav Palička                             60        1.            64
 2.     Kamil Fojt                                   56        3.            67
 3.     Dalibor Šuléř                                48        4.            52
 4.     Helena Kaplanová                             42        5.            61
 5.     Barbora Fojtová                              30        7.            50
 6.     Jakub Kaplan                                 40        8.            61
 7.     Ludvík Kollár                                63        9.            42
 8.     Josef Makový                                 69       10.            57
 9.     Stanislav Sojka                              40       11.            61
10.     Petra Kunzová                                44       12.            62
11.     Roman Dobeš                                  52       13.            68
12.     Milan Sauer                                  36       14.            60
13.     Imrich Šurab                                 73       15.            42

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:    497, hranice:       36,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Dana Makarová                                     53
              2.    Marcela Stonišová                                 44
              3.    Ivana Machová                                     26
              4.    Štěpánka Jenáčková                                29
              5.    Eliška Birková                                    44
              6.    Ondřej Stoniš                                     51
              7.    Ilona Symerská                                    32
              8.    Petr Šmíd                                         43
              9.    Eva Dobešová                                      35
             10.    Martin Kita                                       30

554375 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Dušan Makara                                      24
             12.    Hana Šmídová                                      23
             13.    Eliška Šolcová                                    24
             14.    Daša Urbánková                                    18
             15.    Milan Palička                                     21

Volební strana č. 2 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    540, hranice:       45,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Kopera                                     66
              2.    Oldřich Kovalčík                                  56
              3.    Marie Šomková                                     59
              4.    Petr Kopecký                                      39
              5.    Bernard Jařabáč                                   39
              6.    Ludmila Venclíková                                36
              7.    Helena Stehlíková                                 28
              8.    Vladimír Venclík                                  52
              9.    Jana Hrabová                                      27
             10.    Martin Zeman                                      38
             11.    Věra Zemanová                                     27
             12.    Zdeňka Adámková                                   43
             13.    Jiří Gros                                         30

Volební strana č. 3 - Sdružení nezávislých kandidátů Proskovice
Počet hlasů pro stranu:   5465, hranice:      400,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marie Matějová                                   403
              2.    Zdeněk Dvorský                                   399
              3.    Miloslava Vidličková                             357
              4.    Eva Petrůjová                                    371
              5.    František Grygar                                 396
              6.    Jiří Benda                                       364
              7.    Petr Palička                                     397
              8.    Radovan Matěj                                    375
              9.    Milan Palička                                    362
             10.    Tomáš Křůmal                                     334
             11.    Regina Šerá                                      361
             12.    Daniel Peterek                                   336
             13.    Tomáš Lýsek                                      344
             14.    Petr Kubánek                                     346
             15.    Petr Fuček                                       320

Volební strana č. 4 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI
Počet hlasů pro stranu:    947, hranice:       69,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Palička                                  64
              2.    Marek Kunz                                       121
              3.    Kamil Fojt                                        67
              4.    Dalibor Šuléř                                     52
              5.    Helena Kaplanová                                  61
              6.    Jiří Žídek                                        79
              7.    Barbora Fojtová                                   50
              8.    Jakub Kaplan                                      61

554375 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Ludvík Kollár                                     42
             10.    Josef Makový                                      57
             11.    Stanislav Sojka                                   61
             12.    Petra Kunzová                                     62
             13.    Roman Dobeš                                       68
             14.    Milan Sauer                                       60
             15.    Imrich Šurab                                      42

........................................20:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miloslava Vidličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Knybelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554375 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Proskovice Ostrava-město
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:    7449               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.        497   15       7449,00            6,67
č. 2 - Komunistická str.Čech a Moravy      540   13       6455,80            8,36
č. 3 - SNK Proskovice                     5465   15       7449,00           73,36
č. 4 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI        947   15       7449,00           12,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Komunistická str.Čech a Moravy
      SNK Proskovice
      Strana Práv Občanů ZEMANOVCI

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5465,00     3 - SNK Proskovice                
   2.            2732,50     3 - SNK Proskovice                
   3.            1821,66     3 - SNK Proskovice                
   4.            1366,25     3 - SNK Proskovice                
   5.            1093,00     3 - SNK Proskovice                
   6.             947,00     4 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  
   7.             910,83     3 - SNK Proskovice                
   8.             780,71     3 - SNK Proskovice                
   9.             683,12     3 - SNK Proskovice                
  10.             607,22     3 - SNK Proskovice                
  11.             546,50     3 - SNK Proskovice                
  12.             540,00     2 - Komunistická str.Čech a Moravy
  13.             497,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             496,81     3 - SNK Proskovice                
  15.             473,50     4 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI  

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       1
 2 - Komunistická str.Čech a Moravy     1
 3 - SNK Proskovice                    11
 4 - Strana Práv Občanů ZEMANOVCI       2

554375 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................20:17 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Miloslava Vidličková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Andrea Knybelová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

554375 - str. č. 6


